2

Совет сельского поселения «Бадинское»
РЕШЕНИЕ

 18.06.2024г.                                                                     № 101
с. Бада
«О признании утратившим силу решение Совета сельского поселения «Бадинское» от 04.03.2016.года №29 «О внесении изменений в Решение Совета сельского полселения «Бадинское» № 30 от 20.06.2012 г. «Об утверждении Правил благоустройства  и санитарного содержания на территории сельского поселения «Бадинское»
В целях  приведения нормативных правовых актов сельского поселения «Бадинское» в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь  Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения «Бадинское», в связи с протестом Прокуратуры Хилокского района, Совет сельского поселения «Бадинское» решил:
1.    Признать утратившим силу  решение Совета сельского поселения «Бадинское» от 04.03.2016.года №29 «О внесении изменений в Решение Совета сельского полселения «Бадинское» № 30 от 20.06.2012 г. «Об утверждении Правил благоустройства  и санитарного содержания на территории сельского поселения «Бадинское»
2.    Настоящее решение вступает в законную силу на следующий день после его официального опубликования (обнародования).

3. Настоящее решение подлежит опубликованию (обнародованию) на официальном сайте Администрации муниципального района «Хилокский район» в разделе сельское поселение «Бадинское».
  Врио главы сельского

   поселения «Бадинское»                                                       А.В.Сычова

   Председатель Совета сельского

   поселения «Бадинское»                                                      С.А.Петряков